EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO

RECISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 048/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS - TO

CONTRATADO: S3 EMPREENDIMENTOS COMERCIO E LOCADORES EIRELI.

OBJETO: Constitui objeto do  termo a rescisão amigável do Contrato Administrativo n° 048/2021, firmado entre
a empresa S3 EMPREENDIMENTOS COMERCIO E LOCADORES EIRELI e o MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS-TO,
assinado no dia 22/07/2021, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO PICK UP FLEX 4X2,
OBEJTO DO (CONVÊNIO PLATARFORMA+BRASIL Nº 903711/2020 – MINISTÉRIO DA DEFESA), PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSPORTES, E SECRETARIA
DE ADMINISTRAÇÃO DE DIANÓPOLIS-TO), CONFORME PROPOSTA DE PREÇOS DA CONTRATADA E
TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

Data de Assinatura: 30/12/2021